
Zarządzenie Nr 50 /2015 

Wójta Gminy Ostrowice – Szefa Obrony Cywilnej Gminy  

 z dnia 17 listopada 2015 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia Systemu Wykrywania 
 i Alarmowania na obszarze gminy Ostrowice pod kryptonimem ,,SWA-2015’’. 

 
 Na podstawie § 3 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 
2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, 
szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. Nr 96, poz. 
850) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 55/2015 Starosty Drawskiego – Szefa Obrony Cywilnej 
Powiatu z dnia 27 października 2015 r., w dniach 25 – 26 listopada 2015 r. zostanie 
przeprowadzone ćwiczenie Systemu Wykrywania i Alarmowania na obszarze gminy 
Ostrowice   pod kryptonimem ,,SWA – 2015” na temat: ,, Działanie SWA w powiecie 
drawskim w sytuacji wprowadzenia 3 stopnia alarmowego w związku z zagrożeniem 
terrorystycznym”. 

§ 2 

W ćwiczeniu weźmie udział częściowo rozwinięta gminna formacja wykrywania  
i alarmowania w składzie: 

 
1. Jarosław Waszczyk – Komendant GFWA; 
2. Jolanta Kurkowska – Analityk GFWA; 
3. Jowita Ferenc– Analityk GFWA; 
4. Ewa Krywulko – Analityk GFWA. 

§ 3 

Do kierowania przebiegiem ćwiczenia oraz jego oceny wyznaczam Podinspektora ds. 
organizacyjnych i kadrowych  Urzędu Gminy  w Ostrowicach. 

§ 4 

Termin gotowości do ćwiczenia ustala się na godz. 12.00 w dniu 24 listopada 2015 r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas trwania 
ćwiczenia. 


